[bookmark: _GoBack]

	Ректору Федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Ростовский государственный экономический университет (РИНХ)»
д.э.н., профессору Е.Н. Макаренко

На № ______ от ___________

О назначении ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)»
ведущей организацией

Уважаемая Елена Николаевна!

Решением диссертационного совета шифр совета, созданного на базе полное наименование организации, на заседании «___»__________ 20___ г., протокол № ____, принято решение о назначении Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ростовский государственный экономический университет (РИНХ)» ведущей организации по диссертации ФИО соискателя (полностью) «Наименование темы диссертации», представленной на соискание ученой степени кандидата/доктора отрасли наук по научной специальности  шифр и наименование научной специальности.
Защита диссертации назначена на «____» _____________ 20____ г.
Просим представить отзыв на диссертацию, утвержденный руководителем организации, заверенный гербовой печатью, в 2-х экз. к «____» ____________ 20___ г.

Приложение: 1. Диссертация на ____ листах в 1-ом экз.;
		    2. Автореферат диссертации на ______ листах в 1-ом экз.

С уважением,
председатель диссертационного совета 						Ф.И.О.
шифр диссертационного совета, 			подпись
уч.степень, уч.звание

Исполнитель: Ф.И.О. полностью, должность,
телефон, эл.почта